
瑞典思瑞高精度三坐标测量仪生产制造企业

产品名称 瑞典思瑞高精度三坐标测量仪生产制造企业

公司名称 思瑞测量技术（深圳）有限公司

价格 .00/个

规格参数 思瑞:5575

公司地址 中国 广东 深圳市宝安区 江苏 昆山

联系电话 4008800268 18923740416

产品详情

业界标杆的专用PCDMIS BASIC（PREMIUM）手动测量软件，操作简便，运行可靠;
符合人机工程学的设计。

主要特征:  

 核心零部件全部原装进口

 三轴均采用高精密天然花岗岩

 三轴导轨均采用高精度自洁式空气轴承，运动更平稳，导轨不易磨损 

 三轴均采用高精度进口光栅尺

 X向采用精密60°三角梁专利技术，相比矩形梁，重心更低，质量刚性比更佳，运动更加可靠

 Y 向采用整体燕尾式导轨，在降低机器重量的同时，有效消除了运动扭摆，保证了测量精度和稳定性

 业界标杆的专用PCDMIS BASIC（PREMIUM）手动测量软件，操作简单，运行可靠

 符合人机工程学的设计

规格型号与技术指标:  

机器型号

Tango564



Tango686

Tango8106

Tango8126

行程(mm)

X

500

600

800

Y

800

1000

1200

Z

400

600

测量空间(mm)

Dx

614

714

914

Dy

1155

1355

1555

1755

Dz



535

735

735

Dx1

135

135

Dy1

105

105

花岗岩平台螺纺尺寸(mm)

M1

172

195

270

M2

327

377

427

377

Mx

200

125

150

My

150

外形尺寸(mm)



L

W

940

1040

1240

H

2209

2609

2609

承重(Kg)

300

500

机器重量(Kg)

725

1030

1400
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